O Presidente da Comissão para o Teste Seletivo para Professor Temporário da área(11) Geografia

Humana, aberto por meio do Edital nº 338/2024 torna público o resultado da AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E

CURRÍCULO do(s) candidato(s).

Universidade Estadual de Maringá
Pró-Reitoria de Recursos Humanos

RELATÓRIO COM NOTA DA AVALIAÇÃO DE TÍTULOS E CURRÍCULO

Edital nº 338/2024-Teste Seletivo
(11) Geografia Humana

Nome Inscrição Nota

Alexandre Luis Ponce Martins 10.0015781

Clayton de Oliveira Bossoni 2.1915737

Cristina de Moraes 9.6315740

Jéssica Soares de Freitas 6.5015762

Maico Eduardo Dias Dias 7.1015931

Ricardo Massulo Albertin 10.0015743

Rodrigo Vilas Boas de Souza 7.1915917

Sheila Castro dos Santos 8.9915799

Maringá, 2 de dezembro de 2024.

Nome Assinatura

_______________________________Profa. Dra. Gisele Ramos Onofre

Profa. Dra. Flaviane Ramos dos Santos ________________________________

Prof. Dr. Virgílio Manuel Pereira Bernardino ________________________________

02/12/2024 08.53.34 Página 1 de 1